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Stokholmi Eesti Algkool asutati a. 1945. Kool on 
kuueklassiline ning hõlmab alg- ja keskastet. Kool 
võtab õpilasi vastu kogu Suur-Stokholmist. Koolis 
õpetatakse eesti keelt, eesti maateadust, ajalugu ja 
laulu ning lapsed tutvuvad eesti kultuuriga.

Õppetöö toimub paralleelselt eesti ja rootsi keeles. 
Õppekava on sama kui rootsi koolides, kuid lisan
duvad Eestit käsitlevad õppeained. Õppetöö to i
mub vilunud pedagoogide juhtimisel. Paraja suu
rusega klassid võimaldavad õpetajatel pühendada 
individuaalset tähelepanu igale õpilasele. Kasutada 
on muu hulgas eesti- ja rootsikeelne raamatukogu, 
käsitööklassid, ujumisbassein ja avar õu mängu- 
pargiga. Õpilaste isetegevus on eriti elav teatri ja 
muusika alal.

Õppemaks on 75.— kr. poolaastas perekonnalt. 
Õppematerjal on õpilastele tasuta ja neil on samad 
õigused ning soodustused nagu teistes koolides.

Stokholmi Eesti Algkool asub vanalinnas Svartman- 
gatan 20-22 Storkyrko-kooli juures.

Kooli pääseb allmaaraudteega ja bussidega.
Kooli ümbruses on liiklus väike ja tänavate ületa
misel aitavad kaasa koolipolitseinikud.
Sõit linna ümbruskonnast toimub tih ti koos kooli- 
kaaslastega.

Õppetöö algab igal koolipäeval kõigil õpilastel sa
mal ajal kell 8.50 ja lõpeb 1. ja 2. klassil kell 13.10 
ning vanemail klassidel kell 14.55.

MIKS EESTI KOOLI?

Igaüks on oma päritolust huvitatud. Kõigil tuleb 
varem või hiljem tahe saada tuttavaks oma vanema
te ja vanavanemate sünnimaaga.
Eesti kool avab värava su lapse päritolu radadele.

Eesti kool on väike kool ja hea kool.

Võrdlused eesti kooli ja rootsi koolide õppetase
me vahel ning õpilaste edukus kõrgastmes on kor
duvalt tõestanud, et eesti kooli tase vastab rootsi 
koolide paremikule.
Põhjused selleks on mitmed: individuaalne ning 
huviäratav õpetus, lähedane koostöö ning ühte
kuuluvus õpilase, kooli ja kodu vahel.

Eesti kooli peres käivad kasvatus ja õpetus käsi
käes. Hea käitumine ning sõprus ja sõbralikkus 
aitavad kaasa selleks, et kõik lapsed tulevad kooli 
hea meelega ja ka õpivad meeleldi.

Kooli endised õpilased ütlevad, et eesti kool andis 
neile ellu kaasa kolm peamist väärtust:

tahte ja huvi õppimiseks 
hea kasvatuse 
tugeva enesekindluse

Kas võib leida paremaid eeldusi edaspidiseks kooli
tööks, arenguks ja eluteeks?
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Stokholmi Eesti Algkool on edukalt töötanud alates 
a. 1945. Kool on kuueklassiline ning hõlmab alg-ja 
keskastet.

Kooli eesmärk on käsikäes üldteadmiste andmisega 
õpetada eesti keelt, eesti maateadust, laulu ja ajalugu 
ning avada tee eesti kultuuri tundmisele.

Alltsedan starten 1945 har Estniska skolans målsättning varit att 
jämsides med grundskolans ämnen ge eleverna möjlighet att lära 
sig estniska språket och därmed öppna vägen till den estniska 
kulturen.

Estniska skolan i Stockholm har moderna och trivsamma lokaler 
vid Storkyrkoskolan i Gamla Stan. Skolan har tillgång till bl.a. 
estniskt och svenskt bibliotek, gymnastik- och slöjdsalar, sim
bassäng, rymlig skolgård och lekpark.
Gamla Stan nås lätt med T-bana och bussar. Vid övergångsställen 
får eleverna hjälp av skolpoliser. Gemensamma resor från 
förorter samt fritidshem kan organiseras vid behov.

Estniska skolan har låg- och mellanstadium, följer helt grund
skolans läroplan och är underställd Stockholms skoldirektion.

Eesti kool asub Stokholmi vanalinnas, ajaloolises 
miljöös, moodsates ja hubastes ruumides. Kasutada on 
muu hulgas eesti- ja rootsikeelne raamatukogu, käsi
tööklassid, ujumisbassein ja avar õu mängupargiga.

Vanalinna pääseb kergesti allmaaraudteega ja bussi
dega. Kooli ümbruses on liiklus väike ja tänavate 
ületamisel aitavad kaasa koolipolitseid.
Vajaduse korral organiseeritakse ühissõite eeslinna
dest, samuti pärastlõunakodu.

Undervisningen sker parallellt på estniska och svenska. Komplet
terande undervisning ges elever, som ej helt behärskar estniska.

Lagom stora klasser där lärarna kan ägna sig åt varje enskild elev 
skapar trivsel och god studiemiljö.
Från Estniska skolan fortsätter eleverna till grundskolans 
högstadium.
Fritidsverksamheten är särskilt livlig inom teater- och musik
området.
Ett gott samarbete råder mellan hem och skola.
Eleverna har samma sociala förmåner som elever i övriga skolor.

Skolan åtnjuter statsunderstöd och erhåller bidrag från 
Stockholms kommun.
Terminsavgiften är kr 75:— per familj.



Paraja suurusega klassid võimaldavad õpetajatel 
pühendada individuaalset tähelepanu igale õpilasele 
ja loovad soodsa õhkkonna heade õppetulemuste saa
vutamiseks.

Õppetöö toimub paralleelselt eesti ja rootsi keeles.

Pärast eesti kooli lõpetamist on õpilastel üleminek 
kõrgastme koolidesse toimunud sujuvalt.

Õpilaste isetegevus on eriti elav teatri ja muusika alal. 
Kooli ja kodu vahel on elav koostöö.

Stokholmi Eesti Algkool töötab Koolide Ülemvalitsuse 
poolt kinnitatud õppekava järgi ja kuulub Stokholmi 
Koolivalitsuse inspektsiooni alla.
Kool töötab riigi- ning linnavalitsuse toetusega.
Õpilastel on samad õigused ja sotsiaalsed soodustused 
nagu teistes koolides.
Õppemaks on 75:— kr. poolaastas perekonnalt.

Täiendavat informatsiooni antakse meeleldi kooli 
telefonil.
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